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Sabotasje mot BedriftsGuiden.no

Noen har kanskje lagt merke til at enkelte linker til og informasjon om BedriftsGuiden.no har blitt borte i de siste dagene. Grunnen
er at noen de siste dagene har gjort en innsats for å forsøke å ramme oss i BedriftsGuiden.no. Vi skal liste opp noen av tilfellene
her:

BedriftsGuiden.no og Annonsepriser.no
Vår oppføring hos Annonsepriser.no som vi har hatt et par år ble for under en uke siden forsøkt slettet, men det kreves godkjenning
fra den som eier oppføringen. Vi har ikke bedt om sletting og godkjente den ikke.

Oppføringen for BedriftsGuiden.no hos Annonsepriser er online her

BedriftsGuiden.no og Dmoz
BedriftsGuiden.no har siden 2001 hatt oppføring i gratiskatalogen Dmoz her:
dmoz.org/World/Norsk/N%C3%A6ringsliv/E-handel/

En person i Dmoz.org slettet den plutselig søndag.

I tillegg ble vår blogg som også har vært på Dmoz i en årrekke slettet. Linken forsvant fra denne siden:
dmoz.org/World/Norsk/Data/Internett/P%c3%a5_verdensveven/Blogger/

Også denne oppføringen ble plutselig slettet fra søndag. Søker du i Dmoz finner du idag ingen av våre oppføringer:
http://search.dmoz.org/cgi-bin/search?search=bedriftsguiden

Begge oppføringene forsvant altså samtidig, så det nok samme person som står bak. I alle våre år har vi aldri blitt utsatt for en slik
sabotasje. For noen dager siden ble den første direkte sabotasjen oppdaget, alle de andre sabotasjene som er kommentert ovenfor
kom kort tid etter dette tilfellet;

BedriftsGuiden.no og Wikipedia.org
Vår omtale i nettleksikonet Wikipedia har vært online i noen år her:

http://no.wikipedia.org/wiki/Bedriftsguiden

men omtalen i nettleksikonet ble slettet på bakgrunn av en henvendelse fra en enkelt bruker. Hvem i all hverden kan stå bak denne
sabotasjen, tenkte vi? Les hvem Wikipedia sier brukeren er her:

Bruker: Jarledb  dvs. Jarle Dahl Bergersen.

Vi har tidligere blogget om konkurrenten Jarle Dahl Bergersen og Bergersen.net her:
http://bedriftsguiden.blog.com/1540328/

og her:
http://bedriftsguiden.blog.com/1546829/

Dette er altså samme Jarle Bergersen som driver Bergersen.net, arbeider i katalogen Dmoz og er medeier i Webhead.no. Både
Webhead.no og BedriftsGuiden.no selger nettsider til bedrifter.
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